

Do kolejnej edycji targów INSTALACJE pozostało jeszcze trochę czasu, warto jednak już w tym tygodniu odwiedzić teren poznańskich targów i wziąć udział w rozpoczynającym się jutro i trwającym do piątku spotkaniu sektora budowlanego BUDMA 2010. Międzynarodowe Targi Budownictwa BUDMA w tym roku odbywają się pod hasłem: „Zrównoważone budownictwo - ekonomia, ekologia, człowiek”.

budma 2010

Międzynarodowe Targi Budownictwa BUDMA w tym roku odbywają się pod hasłem: „Zrównoważone budownictwo - ekonomia, ekologia, człowiek”. Zgodnie z tematem przewodnim ekspozycja i program targowych wydarzeń koncentrować będą się wokół bezpiecznych dla człowieka, ekologicznych materiałów budowlanych, technologii zapewniających wysoką sprawność energetyczną, komfort i funkcjonalność budynku przy zminimalizowaniu skutków jego oddziaływania na środowisko naturalne, a także projektowania w harmonii z kontekstem kulturowym i krajobrazowym.

W tej edycji targi BUDMA rozszerzyły swój profil tematyczny i podzielone zostały na następujące segmenty:

- budownictwo mieszkaniowe, infrastruktury społecznej i użyteczności publicznej - fundamenty, ściany, izolacje, okna, drzwi, dachy, drewno, kamień, chemia, narzędzia;
- budownictwo przemysłowe - posadzki, konstrukcje stalowe, hale;

- budownictwo drogowe - projektowanie, geotechnika, kruszywa, nawierzchnie, infrastruktura drogowa;

Na rozpoczynających się właśnie targach swoją innowacyjną ofertę przedstawi około 1350 czołowych producentów i dystrybutorów z 32 krajów i terytoriów: Austrii, Belgii, Białorusi, Chin, Czech, Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Indii, Kamerunu, Litwy, Łotwy, Niemiec, Nowej Zelandii, Pakistanu, Polski, Portugalii, RPA, Rosji, Słowacji, Słowenii, Stanów Zjednoczonych, Szwajcarii, Tajwanu, Turcji, Ukrainy, Wielkiej Brytanii i Włoch. Ekspozycja zlokalizowana będzie w pawilonach o łącznej powierzchni 60.000 mkw. Organizatorzy spodziewają się w tym roku ponad 60.000 zwiedzających.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w targach BUDMA, spotkania branży bliskiej tematycznie i silnie związanej z sektorem instalacyjnym. Z przyjemnością spotkamy się z Państwem na stoisku organizatora w pawilonie 3 i 5.

Więcej o tarach INSTALACJE [czytaj...](#)